notizia al Sig. Abbate Vernel di Valenza (Francia che io sapeva intento alla pubblicazione

degli atti di Martino v. Ma ne ebbi in risposta, che il Signor vermel lo assicurava non

trovarsi la detta Bolla riportata nel Regesto di questo Pontefice. Fu allora che m'indussi

a pubblicare questo transunto nel modo come fu scritto di mano del Ceccotti, e si conserva

nel nostro Archivio Diplomatico.
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Cola de Lauro qui dicta Hospitalia XV annis tenuerat et pene dissipa

verat, eidem Collegio omnia eorum jura renuntiasse, et ita re.risse dicta

Hospitalia et qubernasse et qubernare post mortem Britonis. Cum autem

intendant hujusmodi regimini et defensioni operam dare, petunt hanc

cessionem et donationem sibi auctoritate Apostolica confirmari. Injun

git itaque dicto Archipresbytero ut, rocatis quorum interest, et reris eristen

tibus quae narrantur, auctoritate Apostolica eulem Collegio dictum Hospi

tale et Ecclesiam committat).

Datum Romae seeundo idus Martii, Pontifieatus nostri anno undecimo.

XXVIII.

Archivio Diplomatico Viterbese.

Perga m. n. 1799.

17 SETTEMBRE 1316.

Il Vicario Generale del Vescoro di Viterbo dà licensa al Hettore dello Spe

dale della Caritú, di vendere un orticello in contrada San Giovanni

in Zoccoli a Fra Guglielmo, Armeno, Priore dello Spedale dei SS.

Simeone e Giuda.

In nomine Domini amem. Anno eiusdem Nativitatis MCCCXVI, tempo

ribus Domini Iohannis pape XXII, mense septembris, die XVII, indictio

ne XIIII.

In presentia mei Notarii. . . ete. Religiosus vir Dominus Frater Thomas

Arehipresbiter Eeelesie Saneti Sixti de Viterbio, Venerabilis Patris Domini

lohannis Dei gratia Viterbiensis et Tuseanensis Electi Wiearius generalis,

intelleeta petitione Sane tuetii Beneivenne de Civitate Castelli Reetoris Hospi

talis domus de Karitate voeati, ad ipsum Dominum Electum immediate

spectantis, eontinente, quod de quodam ortieello sive easalino dicti Hospi

talis posito in eivitate Viterbii in eontrata Saneti Iohannis de Cioeeula

juxta rem Hospitalis SS. Simeonis et Iude in ipsa eontrata eonstituti et

juxta viam publieam, consueto annuatim loeari ad pensionem XXX soli

dorum, haberi poterant XLV libre denariorum paparinorum a Religioso

viro Fratre Guillelmo, Armeno, Priore Hospitalis SS. Simeonis et Iude, eon

|
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cesso Armenis per bone memorie Dominum Petrum Viterbiensem et Tusca

nensem Episcopum, volente emere pro dicta quantitate nomine suo et Fra